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--------------------------------------------------- ------------------------------
--------------------------------------------------- ------------------------------
                      3° prova invernale esordienti  A e B
                               Colle Val d'Elsa
                            Turno 1 --- 23/12/2018

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Farfalla Femmine Es. - A Serie - Vasca:  25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   PECORELLO BEATRICE     2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 35 60   
2)   BALLINI PETRA          2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 37 60   
3)   SCHIUMARINI STELLA     2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 38 30   
4)   MONETTA MARTINA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 40 90   
5)   SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD            00 41 60   
6)   MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 42 30   
7)   SENESI AZZURRA         2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 42 50   
8)   SIMONCINI LUCREZIA     2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 43 00   
9)   CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 43 50   
10)  FUSCHETTO NOEMI        2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 44 50   
11)  DAL MONTE SOFIA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 44 60   
12)  BALDINI GAIA           2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 48 50   
13)  MANETTI GAIA           2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 49 30   
14)  MANGINI GIORGIA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 51 40   
15)  TILLI PENELOPE         2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 01 30   

1)   TOGNAZZI EVA           2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 34 80   
2)   BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 37 70   
2)   SUISOLA MARIA VITTORIA 2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 37 70   
4)   PAOLETTI VIOLA         2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 39 90   
5)   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 40 00   
6)   PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD            00 40 40   
7)   TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD            00 40 60   
8)   FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD            00 41 20   
9)   BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD            00 41 70   
10)  BIANCHI INDIA ALEXANDR 2007 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 43 00   
11)  ROMANELLI LUCREZIA MAR 2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 44 10   
12)  CROCIANI SOFIA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 44 40   
13)  TASCIO SARA            2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 46 00   
14)  BIAGI CRISTINA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 46 60   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Farfalla Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   MATTANINI VANNI        2007 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 34 90   
2)   MARIOTTI GIANMARIA     2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 37 40   
3)   MILANI NICCOLO'        2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 38 40   
4)   GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 39 90   
5)   NASTRI GABRIELE        2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 40 30   
6)   TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD            00 40 80   
7)   ZANOLLA TOMMASO        2007 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 43 40   
8)   ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 45 80   
9)   FRANCHI MARIAN         2007 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 53 50   

1)   FINI LORENZO           2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 31 30   
2)   SANTURRO GIACOMO       2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 32 90   
3)   COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD            00 34 80   
4)   PIGA ALESSIO           2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   00 35 90   
5)   CALAFIORE MICHELE      2006 M  SIENA NUOTO ASD            00 38 30   
6)   BACCETTI COSIMO        2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    00 39 50   
7)   SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 39 90   
8)   SIMONCINI DANIL        2006 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 42 00   

--------------------------------------------------- ------------------------------
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   ---   400 Stile Libero Femmine Es. - A Serie - V asca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   PECORELLO BEATRICE     2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 20 10   
2)   MONETTA MARTINA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 34 80   
3)   GIANNELLI VIOLA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 35 10   
4)   SERRA VALENTINA        2008 F  SIENA NUOTO ASD            05 52 30   
5)   BARTOLINI MARIA SOFIA  2008 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     06 03 40   
6)   FUSCHETTO NOEMI        2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   06 05 90   
7)   SIMONCINI LUCREZIA     2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    06 23 90   
8)   MOSCHINI EMMA          2008 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 06 25 00   
9)   BALDINI GAIA           2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    06 31 10   
10)  DAL MONTE SOFIA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    06 52 20   

1)   TOGNAZZI EVA           2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 09 90   
2)   MORONESE CHIARA        2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 12 30

Errata corrige   
     SUISOLA MARIA VITTORIA 2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 21 50
        
3)   ROCCHIGIANI SARA       2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 29 60   
4)   DEL BUONO LUCREZIA     2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 42 30   
5)   PAGLIAI ADELE          2007 F  SIENA NUOTO ASD            05 42 40   
6)   PARRA FEDERICA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 42 90   
7)   ROMANELLI LUCREZIA MAR 2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 57 50   
8)   ROMANI VIOLA           2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 58 30   
9)   BALA SOFIA MADDALENA   2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 59 10
   
11)  TOMMASI LAVINIA        2007 F  SIENA NUOTO ASD            06 07 20   
12)  PAOLETTI VIOLA         2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    06 09 00   
13)  GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD            06 11 60   
14)  FOSSI CHIARA           2007 F  SIENA NUOTO ASD            06 12 30   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   400 Stile Libero Maschi Es. - A Serie - Va sca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   MATTANINI VANNI        2007 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   05 38 30   
2)   TICCI SILVANO          2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 39 80   
3)   DE LEONARDIS SIMONE    2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 47 70   
4)   MARIOTTI GIANMARIA     2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 48 30   
5)   NASTRI GABRIELE        2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 57 70   
6)   FUSARO ANDREA          2007 M  SIENA NUOTO ASD            06 04 00   
7)   MIRANDA FRANCESCO      2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    06 04 70   
8)   GUAZZINI GIOELE        2007 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 06 09 50   
9)   TOMMASI EDOARDO        2007 M  SIENA NUOTO ASD            06 41 40   

1)   LANDINI MANUEL         2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    04 53 30   
2)   SANTURRO GIACOMO       2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    04 58 80   
3)   ROSSI COSIMO           2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 12 90   
4)   FRITTELLI MATTIA       2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 15 00   
5)   BANELLA SAMUELE        2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 15 20   
6)   IOZZI GIULIO           2006 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     05 20 20   
7)   BISCIONI GIACOMO       2006 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   05 21 90   
8)   CALAFIORE MICHELE      2006 M  SIENA NUOTO ASD            05 22 50   
8)   RISALITI ALESSIO       2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 22 50   
10)  ROCCHETTI TANCREDI     2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 27 70   
11)  PIGA ALESSIO           2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   05 30 20   
12)  BANDINELLI ELIA        2006 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     05 32 60   
13)  MAZZUOLI LEONARDO      2006 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     05 34 70   
14)  BACCETTI COSIMO        2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    05 58 00   
15)  MORETTI FILIPPO EMANUE 2006 M  SIENA NUOTO ASD            06 01 20   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   100 Dorso Femmine Es. - A Serie - Vasca: 2 5m   ---
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n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   BALLINI PETRA          2008 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 25 20   
2)   SCHIUMARINI STELLA     2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 27 10   
3)   GIANNELLI VIOLA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 28 30   
4)   SENESI AZZURRA         2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 32 10   
5)   CIANTI DEVA MARIA      2008 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 39 90   
6)   MANETTI GAIA           2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 45 00   
7)   TILLI PENELOPE         2008 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 47 60   
8)   MANGINI GIORGIA        2008 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 53 20   

1)   MORONESE CHIARA        2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 17 60   
2)   DEL BUONO LUCREZIA     2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 23 50   
3)   GREWING NOEMI          2007 F  SIENA NUOTO ASD            01 26 50   
4)   ROMANI VIOLA           2007 F  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 27 80   
5)   BALA SOFIA MADDALENA   2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 28 20   
6)   BIANCHI INDIA ALEXANDR 2007 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 28 80   
7)   ROCCHIGIANI SARA       2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 29 30   
8)   PARRA FEDERICA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 29 80   
9)   BATTAGLIA PITINELLO KA 2007 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 30 30   
10)  BELLAVISTA TESSA ASJA  2007 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 30 60   
11)  CROCIANI SOFIA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 35 30   
12)  TASCIO SARA            2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 37 80   
13)  BERNARDINI MIA         2007 F  SIENA NUOTO ASD            01 40 10   
14)  BIAGI CRISTINA         2007 F  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 48 40   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   100 Dorso Maschi Es. - A Serie - Vasca: 25 m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   MILANI NICCOLO'        2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 21 00   
2)   MIRANDA FRANCESCO      2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 22 90   
3)   DE LEONARDIS SIMONE    2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 23 00   
4)   TICCI SILVANO          2007 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 23 60   
5)   ERRANTE GIOVANNI SAMI  2007 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 28 90   
6)   ZANOLLA TOMMASO        2007 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 32 90   
7)   FUSARO ANDREA          2007 M  SIENA NUOTO ASD            01 38 70   
8)   FRANCHI MARIAN         2007 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 45 90   
9)   VAINIGLI EMANUELE      2007 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 51 50   

1)   LANDINI MANUEL         2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 12 30   
2)   FRITTELLI MATTIA       2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 13 70   
2)   ROSSI COSIMO           2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 13 70   
4)   FINI LORENZO           2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 14 20   
5)   BISCIONI GIACOMO       2006 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 21 00   
6)   ROCCHETTI TANCREDI     2006 M  FIRENZE PALLANU OTO ASD    01 23 60   
7)   COSTA NICCOLO'         2006 M  SIENA NUOTO ASD            01 26 50   
8)   SIMONCINI DANIL        2006 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 27 00   
9)   BANELLA SAMUELE        2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 27 10   
10)  MORETTI FILIPPO EMANUE 2006 M  SIENA NUOTO ASD            01 30 70   
11)  RISALITI ALESSIO       2006 M  VIRTUS BUONCONV ENTO SSD   01 33 10   
12)  SALVIONI JACOPO        2006 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 38 40   

--------------------------------------------------- ------------------------------
--------------------------------------------------- ------------------------------
                      3° prova invernale esordienti  A e B
                               Colle Val d'Elsa
                            Turno 2 --- 23/12/2018

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Rana Femmine Es. - B Serie - Vasca: 25m    ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   PIGA SOPHIA            2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 56 20   
2)   PIANIGIANI ALICE       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 56 80   
3)   IANNOLO ELENA          2010 F  TROPOS SSD                00 58 20   

Page: 3



File: C:\_FIN_2018_2019\Agonismo_2018_2019\20181223_030_Collevdelsa_Eso3\altraemailconcorrezione\ColleValDelsa_23_12_18.txt  28/12/2018, 09:45:10

4)   BALDANZINI AMELIA      2010 F  TROPOS SSD                01 20 30   

1)   COSTAGLI FRANCESCA     2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 46 80   
2)   PETRINI CARLOTTA       2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 47 20   
3)   D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 48 40   
4)   MAZZUOLI GIADA         2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 50 60   
5)   SOCCIARELLO AURORA     2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 53 20   
6)   TAGLIAFERRI MIRIAM DAN 2009 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 53 90   
7)   GAROSI GIADA           2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 55 30   
8)   SOCCIARELLO VIOLA      2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 55 60   
9)   MANOLE CATERINA        2009 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 58 50   
9)   PARRINI ZOE CATERINA   2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 58 50   
11)  FRATIMAN MIRIAM ELENA  2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 07 50   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Rana Maschi Es. - B Serie - Vasca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   ERCOLI MANFREDI        2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 51 10   
2)   MAURIELLO DANIELE      2009 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 00 70   
3)   ROMI TOBIA             2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 13 40   

1)   CORRIERI GREGORIO      2008 M  TROPOS SSD                00 44 60   
2)   DI GIOIA TOMMASO       2008 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 47 50   
3)   D'AVANZO AUGUSTO       2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 47 70   
4)   ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 51 80   
5)   GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 52 00   
6)   BROGNA FELICE          2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 52 40   
7)   PASSERI FLAVIO         2008 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 53 40   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   100 Stile Libero Femmine Es. - B Serie - V asca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   MASONI GINEVRA         2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 32 60   
2)   SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 42 30   
3)   SARBU NICOL            2010 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 43 40   
4)   BALZANO CHIARA         2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 44 50   
5)   IANNOLO ELENA          2010 F  TROPOS SSD                01 50 50   
6)   CIANTI MARIA VITTORIA  2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 54 90   
7)   PAMPALONI CHIARA       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     02 02 20   
8)   BATTISTELLI ANNA       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     02 04 50   
9)   BALDANZINI AMELIA      2010 F  TROPOS SSD                02 08 90   
10)  BERNARDINI TESSA       2010 F  SIENA NUOTO ASD            02 13 30   

1)   BARTOLINI BARDI GEMMA  2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 19 00   
2)   COSTAGLI FEDERICA      2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 23 90   
3)   TAGLIAFERRI MIRIAM DAN 2009 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 34 70   
4)   MACUCCI GIULIA         2009 F  TROPOS SSD                01 35 60   
5)   FOSSI LIA              2009 F  SIENA NUOTO ASD            01 36 50   
6)   BARDI SOFIA            2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 37 60   
7)   BALA ALESSANDRA VALENT 2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 40 80   
8)   MANOLE CATERINA        2009 F  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 47 60   
9)   MARCHETTI COSTANZA     2009 F  SIENA NUOTO ASD            01 49 30   
10)  ROSATI VIOLA           2009 F  SIENA NUOTO ASD            01 54 60   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   100 Stile Libero Maschi Es. - B Serie - Va sca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   SPARVIERI MATTEO       2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 28 20   
2)   SALVINI GIULIO         2009 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 32 30   
3)   GIANNOZZI NERI         2009 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 32 90   
4)   LUCANTONI NICOLA       2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 35 50   
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5)   MAURIELLO DANIELE      2009 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   01 49 90   

1)   BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 01 14 00   
2)   BARDAZZI BRANDO        2008 M  TROPOS SSD                01 15 10   
3)   CORRIERI GREGORIO      2008 M  TROPOS SSD                01 16 60   
4)   GASPERINI GIANLUCA     2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 25 30   
5)   MACHETTI ALESSANDRO    2008 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     01 27 60   
6)   BENNATI FRANCESCO      2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 28 80   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Apnea Virata Femmine Es. - B Serie - Va sca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   PIGA SOPHIA            2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 45 40   
2)   MASONI GINEVRA         2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 46 80   
3)   SALVIONI ELISABETTA    2010 F  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 47 10   
4)   PIANIGIANI ALICE       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 48 00   
5)   BALZANO CHIARA         2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 52 00   
6)   SARBU NICOL            2010 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 52 40   
7)   CIANTI MARIA VITTORIA  2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 53 90   
8)   BATTISTELLI ANNA       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 57 70   
9)   PAMPALONI CHIARA       2010 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 59 70   
10)  BERNARDINI TESSA       2010 F  SIENA NUOTO ASD            01 02 40   
nc   CALLAIOLI VALENTINA    2010 F  SIENA NUOTO ASD            01 07 10   

1)   BARTOLINI BARDI GEMMA  2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 38 50   
2)   COSTAGLI FRANCESCA     2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 40 40   
3)   D'ALESSANDRO BENEDETTA 2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 40 50   
4)   MAZZUOLI GIADA         2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 42 20   
5)   COSTAGLI FEDERICA      2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 42 80   
6)   GAROSI GIADA           2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 43 60   
7)   MACUCCI GIULIA         2009 F  TROPOS SSD                00 45 10   
8)   FOSSI LIA              2009 F  SIENA NUOTO ASD            00 45 40   
9)   PETRINI CARLOTTA       2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 47 80   
10)  SOCCIARELLO VIOLA      2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 47 90   
11)  FRATIMAN MIRIAM ELENA  2009 F  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 48 30   
11)  SOCCIARELLO AURORA     2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 48 30   
13)  BARDI SOFIA            2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 48 50   
14)  ROSATI VIOLA           2009 F  SIENA NUOTO ASD            00 48 80   
15)  BALA ALESSANDRA VALENT 2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 50 40   
nc   MARCHETTI COSTANZA     2009 F  SIENA NUOTO ASD            00 52 40   
nc   PARRINI ZOE CATERINA   2009 F  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 55 30   

--------------------------------------------------- ------------------------------
   ---   50 Apnea Virata Maschi Es. - B Serie - Vas ca: 25m   ---

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab
--------------------------------------------------- ------------------------------
1)   ERCOLI MANFREDI        2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 42 50   
2)   SPARVIERI MATTEO       2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 43 80   
3)   SALVINI GIULIO         2009 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 44 10   
4)   LUCANTONI NICOLA       2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 45 50   
5)   GIANNOZZI NERI         2009 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 45 80   
nc   ROMI TOBIA             2009 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   01 19 80   

1)   BRACCIALI PIETRO       2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 36 60   
2)   BARDAZZI BRANDO        2008 M  TROPOS SSD                00 38 10   
3)   D'AVANZO AUGUSTO       2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 41 20   
4)   GASPERINI GIANLUCA     2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 42 10   
5)   MACHETTI ALESSANDRO    2008 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 42 40   
6)   ZAZZERI LORENZO        2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 44 10   
7)   BROGNA FELICE          2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 44 20   
8)   GARAU GABRIEL          2008 M  POL OLIMPIA COL LE VD 'ELS 00 44 50   
9)   BENNATI FRANCESCO      2008 M  UNIONE POL POGG IBONSESE   00 45 50   
10)  DI GIOIA TOMMASO       2008 M  VIRTUS POGGIBON SI SSD     00 46 50   
11)  PASSERI FLAVIO         2008 M  ACQUATICA SSD -  LIVORNO   00 50 70   
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